
Uchwała Nr LI/445/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia  29 września 2006 r.

w sprawie utrzymania funkcjonowania POLHO Spółki z o.o. w Czerwionce-Leszczynach.

         Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

1. Wyraża  się  zaniepokojenie  informacją  o  planowanej  likwidacji  Zakładu  Wzbogacania 
Odpadów Poflotacyjnych POLHO Spółki z o.o.

2. Spółka  POLHO jest  znaczącym zakładem pracy  na  terenie  naszej  Gminy  i  jej  likwidacja 
spowoduje utratę około 200 miejsc pracy, a tym samym przyczyni się do wzrostu bezrobocia. 
Likwidacja  spowoduje  także  straty  ekonomiczne  dla  budżetu  gminy  i  ekologiczne  dla 
środowiska.

3. Popiera się treść wystąpienia Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny do Prezesa 
Kompanii Węglowej S.A. w Katowicach. 

§ 2

Treść uchwały przekazać: 
1. Parlamentarzystom Śląskim
2. Ministrowi Gospodarki
3. Ministrowi Ochrony Środowiska
4. Marszałkowi Województwa Śląskiego
5. Wojewodzie Śląskiemu
6. Kompanii Węglowej S.A. w Katowicach
7. Dyrekcji KWK „Szczygłowice”
8. Dyrekcji KWK „Knurów”
9. Zarządowi POLHO Spółki z o.o.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


